汇安基金管理有限责任公司关于系统维护的公告

为了给广大投资者提供更好的系统服务，本公司将于 2018 年 8 月 31
日
（周五）21:00—2018 年 9 月 2 日（周日）21:00 进行系统停机维护。届

时本公司客户服务热线 010-56711690 将暂停服务，投资者可通过本公司网

上交易与查询系统查询相关基金交易信息，敬请投资者提前做好相关安排。由

此给投资者带来的不便，敬请谅解。

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金

时

应认真阅读基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

                                     汇安基金管理有限责任公司

                                      二零一八年八月三十日